
Врз основа на член 64, став 1, точка 14 од Законот за Народната банка на Република 
Македонија ("Службен весник на Република Македонија"бр. 3/02, 51/03, 85/03 и 40/04), 
Советот на Народна банка на Република Македонија донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ДОПОЛНУВАЊА НА ОДЛУКАТА ЗА ЕДИНСТВЕНАТА ТАРИФА ПО КОЈА СЕ 
НАПЛАТУВААТ НАДОМЕСТОЦИТЕ ЗА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ НАРОДНА 

БАНКА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
I. Во Одлуката за единствената тарифа по која се наплатуваат надоместоците за услуги-

те што ги врши Народна банка на Република Македонија ("Службен весник на Република 
Македонија" бр. 81/02, 98/02, 11/03, 46/03, 66/03, 72/03 и 4/04), по глава VII  се додава нова 
глава VIII која гласи: 

 
VIII.ЧУВАР НА ИМОТ: 
Надоместок за извршување на функцијата чу-
вар на имот од друштвото што управува со 
пензискиот фонд 

0,7% од вкупните уплатени придонеси 
во претходниот месец 

 
II. Оваа одлука влегува во сила во рок од осум дена од денот на објавувањето во �Служ-

бен весник на Република Македонија�. 
 

  О.бр.02-15/IX-5/2004                            Претседател 
25 ноември 2004 година                  на Советот на Народна банка 

         Скопје                            на Република Македонија  
                                                               Гувернер, 
                                                        м-р Петар Гошев, с.р. 

 


